
Znak spr.18/PN/2013 
 

         Piła, dn.10.09.2013r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w postępowaniu pn: 

Przestawienie pieców kaflowych w lokalach mieszkalnych będących w 
administracji Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pile. 

 

 
Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, informuje, iż w prowadzonym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
wpłynęły 2 oferty . 
Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru 
jako najkorzystniejszej oferty na zadanie nr 1 i 2 złożonej przez:  
Zakład Ogólnobudowlany 
Parking Strzeżony s.c. 
M. Gniot, E. Gniot  
ul. Mickiewicza 13 
64-920 Piła 
Zadanie nr 1 - cena brutto oferty:   9.994,00zł 
Zadanie nr 2  -cena brutto oferty: 11.393,00zł 
 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferty te zawierają najniższą cenę,  
i w związku z powyższym  uzyskały największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 
przeprowadzonej Zamawiającego (300 pkt.).  
 
Umowa w sprawie w/w zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 15.09.2013r. 

 
Jednocześnie informujemy, iż oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

ZADANIE NR 1: 
Oferta nr 1 złożona przez: Spółdzielnia Rzemieślnicza „KRAJNA” ul. Cechowa 11,  77-400 
Złotów z ceną 12.333,60zł – otrzymała 263,16 pkt. 
Oferta nr 2 złożona przez: Zakład Ogólnobudowlany, Parking Strzeżony s.c. M. Gniot, E. 
Gniot ul. Mickiewicza 13, 64-920 Piła  z ceną brutto:  9.994,00zł otrzymała 300,00pkt.  
 
ZADANIE NR 2: 
 Oferta nr 2 złożona przez: Zakład Ogólnobudowlany Parking Strzeżony s.c. ul. Mickiewicza 
13, 64-920 Piła z ceną 11.393,00zł – otrzymała  300,00 pkt. 
 

 


